
 
オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社 
〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 W ビル 

 

                                        2019年 4月 17日 

お客様各位 

 

 

大型連休に伴う輸入コンテナ早期引取りのお願い －その２ － 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、先般ご案内申し上げました輸入コンテナ早期搬出依頼につき、多大なご協力を頂き誠に有難

うございます。 

 

弊社では引き続き各ターミナル関係者と共に、CY内のコンテナ蔵置許容量の大幅な逼迫によるター

ミナル機能低下（停止）を防ぐため各種対策を講じておりますが、依然として CY内のコンテナ蔵

置スペース・リーファープラグの逼迫が予想されており、お客様に多大なご迷惑をお掛けする事を

危惧しております。 

 

就きましては、連休前後および連休中（各港・各ターミナル毎に連休中もゲートオープン日の設定

がございます※下記注）の輸入コンテナ早期引き取り（特に長期滞留貨物、冷凍貨物、他法

令に準ずる消防法該当品等）をお願い申し上げます。 

引き続きお客様各位のご理解とご協力を何卒宜しくお願い申し上げます。  

 

 

※注 事前予約の必要有無、大型連休前後のゲート延長オープン等の詳細につきましては    

各港ポータルサイトおよびターミナルホームページ等にてご確認をお願い致します。 

 

 

 

 

 

以上 

 


